1

2024年９月19日

各 位

会 社 名 株式会社イー・ロジット

代表者名  代表取締役会長兼社長 角井 亮一

（コード番号：9327 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役経営管理部長 堀池 康夫

（TEL. 03-3518-5460）

第三者割当による新株式及び第７回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

2024年８月19日開催の当社取締役会において決議し、2024年９月18日開催の当社臨時株主総会において承

認されました、第三者割当により発行される新株式（以下、「本新株式」といいます。）の発行及び第７回新

株予約権（以下、「本新株予約権」といいます。）の発行に関して、本日、払込手続きが完了いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件の詳細につきましては、2024年８月19日付「第三者割当による新株式及び第７回新株予約権の

発行並びに主要株主、主要株主である筆頭株主の異動及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」をご

参照ください。

記

１．本新株式の概要

（１） 払 込 期 日 2024年９月 19日

（２） 発 行 新 株 式 数 2,800,000株

（３） 発 行 価 額 １株につき 180円

（４） 調 達 資 金 の 額 504,000,000円

（５）
募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 予 定 先 ）

第三者割当の方法により、次の者に割り当てます。

 豊田 Holdings株式会社              1,680,000株

  G Future Fund１号投資事業有限責任組合        1,120,000株

２．本新株予約権の概要

（１） 割 当 日 2024年９月 19日

（２） 新 株 予 約 権 の 総 数 70,000個（１個につき 100株）

（３） 発 行 価 額 １個につき 180円（１株につき 1.8円）

（４）
当 該 発 行 に よ る

潜 在 株 式 数
7,000,000株（新株予約権１個につき 100株）

（５） 資 金 調 達 の 額

1,272,600,000円

（内訳）新株予約権発行による調達額：   12,600,000円

    新株予約権行使による調達額：1,260,000,000円

（６） 行 使 価 額  180円

（７）
募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 予 定 先 ）

第三者割当の方法により、次の者に割り当てます。

 豊田 Holdings株式会社           42,000個

  G Future Fund１号投資事業有限責任組合     28,000個

2

（８） そ の 他

① 取得条項

当社は、本新株予約権の取得が必要と当社取締役会が決議した場合

は、本新株予約権の払込期日の翌日以降、会社法第 273条及び第 274

条の規定に従って通知をしたうえで、当社取締役会で定める取得日

に、本新株予約権の発行価額と同額で、本新株予約権者（当社を除

く｡）の保有する本新株予約権の全部又は一部を取得することがで

きます。

② 譲渡制限

当社と各割当予定先との間で締結される予定の総数引受契約にて、

本新株予約権の譲渡については、当社取締役会の承認を要する旨の

制限を定めるものとします。

３．本新株式発行による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 発行済株式総数 資本金

本新株式発行前

（2024年６月 30日現在）
3,747,800株 604,769,600円

本新株式発行による増加 2,800,000株 252,000,000円

本新株式発行後 6,547,800株 856,769,600円

以 上